*仅供识别 1

香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公告的内容概不负责，对其准确

性或完整性亦不发表任何声明，并明确表示概不对因本公告全部或任何部分内容而产生或因

倚赖该等内容而引致的任何损失承担任何责任。

寶業集團股份有限公司

BAOYE GROUP COMPANY LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股票代碼：2355）

短暫停牌

應寶業集團股份有限公司(「本公司」）要求，本公司之 H 股已自 2020 年 5 月 6 日下午 14

時 36 分起於香港聯合交易所有限公司短暫停止買賣，以待本公司刊发内容关于构成内幕消

息之公告。

                                                                 承董事會命

寶業集團股份有限公司

主席

龐寶根

2020年 5月 6日

中國浙江

於本公告刊發日期，董事會包括五名執行董事龐寶根先生、高林先生、高紀明先生、高君先生及金吉祥先

生；一名非執行董事馮征先生；以及三名獨立非執行董事陳賢明先生、李旺榮先生及梁靜女士。